第２号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　唐津市長　様
　　　　　　　　　　申請者　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　会社名又は屋号等
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　連絡先
経営力強化分採択申請書
　次のとおり事業を実施したいので、令和７年度唐津市中小企業等活性化支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて採択申請します。
　添付書類

　(1) 中小企業等活性化支援事業補助金に係る確認書（第１号様式）の写し
　(2) 唐津市中小企業等活性化支援（経営力強化分）事業計画書（別紙）
　(3) 収支計算書（第４号様式別紙３）
　(4) 役員名簿（第４号様式別紙５）（法人の申請の場合に限る。）
　(5) 市税を滞納していないことが確認できる書類